

اعتصاب بزرگ ۶۲۰۰ کارگر سد کارون

گزارش مشروحی از اعتصاب کارگران سد کارون شماره ۳ در خوزستان

بخشهایی از کارگران سد کارون ۳ از روز ۲۹ دیماه دست به اعتصاب زدند

از روز چهارشنبه ۵ بهمن همه کارگران سد کارون ۳ به اعتصاب پیوستند اعتصاب تا روز ۸ بهمن ادامه خواهد داشت همانطور که قبلا به اطلاع رساندیم، بدنبال شایعه اخراج ۱۲۰۰ نفر از پرسنل ۶۲۰۰ نفری سد کارون ۳ وابسته به شرکت نیمه دولتی سایبر در ۲۸ کیلومتری جاده ایذه

صفحه ۲

شهر کرد، فضای این مجتمع ملتهب شد. روز پنجشنبه ۲۹ دیماه لیست ۱۲۰۰ نفر کارگر اخراجی اعلام میشود. اسامی بخشی از کارگران اخراجی بصورت شفاهی و بخشی بصورت کتبی به کارگران اطلاع داده میشود. این تاکتیک مدیر عامل و کارفرمای سایبر برای جلوگیری از عکس العمل متحد کارگران است. به کارگران اطلاع داده میشود که تا یک شنبه ۲ بهمن جهت تسویه حساب به امور

اداری مراجعه کنند. صبح یکشنبه ۲ بهمن اول اسامی حدود ۲۰۰ نفر کارگران غیر بومی و بعد ازظهر اسامی حدود ۴۰۰ کارگر بومی، اهل ایذه، به عنوان کارگران اخراجی اعلام میشود. کارگران اخراجی با آگاهی از اخراج خود، و با شدت عصبانیت، به اداره کار و فرمانداری مراجعه میکنند. به آنها وعده استخدام در شرکت سپاه سد در ماههای آینده داده میشود. کارگران قانع نشده و همچنان خواهان

بازگشت به کار و ادامه کار در شرکت سایبر میشوند. همان روز یعنی یکشنبه ۲ بهمن، کارگران قسومت نیروگاههای تحتانی کار را متوقف میکنند و از رفقای اخراجی خود حمایت میکنند. بعدازظهر یکشنبه ۲ بهمن، کارگران بومی سایبر با هماهنگی قبلی با کارگران شیفت شب آغاز به اعتصاب میکنند. بخشهایی از کارگران شیفت شب نیز دست از کار میکشند. مدیریت شرکت شایعه میکند

گفته های هفته

صفحه ۳

کنفرانس نهم تشکیلات سوئد کنفرانس سالانه تشکیلات آلمان

صفحه ۴

ترکیب هیات دبیران حزب کمونیست کارگری تعیین شد

صفحه ۴

راست توخالی و قافله لنگ!



جای اینکه در لاک خود فرو بروند، برای مثال، عکس بدن لخت و سیاه شده شان را بعنوان ادعاینامه ای علیه جمهوری اسلامی به تمام دنیا مخابره میکنند. عملیات وحشت لشگریان امام زمان در سال امام علی شان زودتر از آنچه که تصورش را میکنند میتوانند به شکست کامل بینجامد.

جناح راست توخالی است. سخنرانی های سران آن، روزنامه های وابسته اش، خطبه های نمازهای جمعه اش مملو از ضحجه و ناله وا-اسلاما و وحشت از نابودی و اضمحلال خودشان و نظامشان است. هیچ راه حل اثباتی و یا افق و دورنمایی جلو خود ندارند. نه اینها و نه کل جمهوری اسلامی هیچ پاسخی برای اقتصاد بهم ریخته و

mosaber@yahoo.com

مصطفی صابر

مقابل تحصن معلمان و نارضایتی شدید مردم عکس العملی نشان داده باشند. این حرکات قادر به کنترل اوضاع به نفع جمهوری اسلامی نیست. برعکس، خود محرک گسترش اعتراض است. در جریان اعدام در ملاء عام در شهر ری چندین ردیف پاسدار دور محل جنایت خود چیدند تا مانع حمله قابل انتظار مردم برای آزادی جوان محکوم به مرگ شوند. تا ساعتها بعد ماموران جمهوری اسلامی همچنان در محل باقی ماندند تا از طغیان و اعتراض احتمالی ممانعت کنند. مردم بیش از آنکه بترسند جری می شوند. به

برای اوضاع فلاکتبار مردم ندارد. از لحاظ سیاسی، حتی دوم خرداد که متولی "توسعه سیاسی" و "جامعه مدنی" شده بود دارد به رحمت ایزدی می پیوندد، چه رسد به کسانی که دنیا را با حدیث ابلیس و آدم توضیح میدهند. تنها "آلترناتیو" اینها، که دوم خرداد هم چهل کلاغش میکند، ظاهرا کودتا است. اما کودتا کنند که چه کنند که تا بحال نکرده و در آن نمانده اند؟ رژیم کودتا قرار است چه بیاورد؟ لاقال پاسخش

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

اعتصاب بزرگ ۶۲۰۰ کارگر

که کارگران غیر بومی مورد حمله کارگران بومی قرار خواهند گرفت. اما کارگران اخراجی بطور فعال تلاش میکنند تا حمایت سایر کارگران را جلب کنند. کارگران بخش حفاری و بتون ریزی در سراسر کارگاه کار را تعطیل میکنند و همراه با کارگران اخراجی و با مصالح ساختمانی و ماشین آلات و ایجاد راهبندانه‌های متعدد کلیت کارگاه را فلج میکنند.

مفیدی مدیر عامل فعلی شرکت سایبر و استاندار سابق خراسان، جهت قدرت نمائی و عقب نشانیدن کارگران اعتصابی به طرف کارگاه می‌رود. اما به مجرد برخورد به کارگران، مورد حمله آنها قرار می‌گیرد و فرار می‌کند. مفیدی حراست را به کمک می طلبد. کارگران در چند نقطه مسیرهای ارتباطی داخل کارگاه را می‌بندند. حراست در برابر خشم و اتحاد کارگران کاری از پیش نمی‌برد. خبر در شهر ایذه پخش می‌شود همه اهالی شهر ایذه از اخراج کارگران و شروع اعتصاب

و درگیری در سدکارون خبردار میشوند. شهر ایذه نیز حالت انفجاری بخود می‌گیرد. نمایندگان کارگران اعتصابی با خواست بازگشت به کار اخراجی ها و تمدید قرارداد پیش مدیر آب نیرو، کارفرمای سایبر می‌روند. در جلسه ای که مدیر آب نیرو، مدیر عامل سایبر، نمایندگان شرکت سپاه سد، رئیس حراست و حفاظت استان و نمایندگان وزارت کشور برگزار میکنند تا جلو گسترش اعتراضات را بگیرند و مانع سرایت اعتراض کارگران به شهر ایذه شوند. اولین توطئه آنها تلاش برای ایجاد تفرقه میان کارگران بومی و غیر بومی است. نتیجه جلسه روز جمعه به صورت اطلاعیه شورای تامین امنیت منتشر می‌شود. در اطلاعیه آمده است:

کارگران بومی جهت تسویه حساب به امور اداری مراجعه نکنند تا جذب آنها توسط شرکت سپاه سد، که مدعی است فقط کارگران بومی استخدام می‌کند، در تاریخ ۸ بهمن روشن شود. کارگران کماکان به ادامه اعتصاب و توقف کامل کار فرمان می‌دهند. خواست کارگران، بازگشت همه اخراجی ها به سر کار و تمدید

قراردادهای شش ماهه و یکساله بجای قراردادهای یک ماهه است. اعتصاب تا اتمام شیفت روز ادامه می‌یابد. در همان زمان بخشی از کارگران اخراجی به شهر رفته و جلو سرویسهای شیفت شب را میگیرند و خواهان اعتصاب حمایتی بقیه کارگران میشوند. کارگران شیفت شب حمایت میکنند و بر سر کار حاضر میشوند اما دست به سیاه و سفید نمی‌زنند. کار در تمام کارگاه تعطیل است و راههای ارتباطی داخلی باز میشوند اما مدیران کارگاه جرات حضور در محیط کار را پیدا نمیکنند.

کارگران توطئه تفرقه میان کارگران بومی و غیر بومی را خنثی میکنند سه شنبه صبح مدیر عامل سایبر دستور میدهد که سرویس ایاب و ذهاب، کارگران شیفت صبح را به کارگاه نیاورند و شفاها اعلام می‌کند که کارگران غیر بومی کمپ ها میتوانند به سر کار بروند و حضور و غیاب میشوند. دعوت به کار توسط کارگران بومی، ادامه توطئه مدیریت برای ایجاد تشنج میان کارگران بومی و غیر بومی بود. بخش اندکی از کارگران غیر بومی و تعداد کمی از کارگران بومی که با ماشین

کرایه به کارگاه آمده اند بر سر کار حاضر میشوند. کارگران اخراجی در کارگاه پخش شده و کارگران مشغول به کار را دعوت به ادامه اعتصاب میکنند. باین ترتیب همه جا تعطیل میشود. کارگران سپس به کمپهای کارگری و کارمندی می‌روند و با قدرت اعلام میکنند که کسی حق اعتصاب شکنی ندارد و همه باید جلوی دفاتر امور اداری جمع شوند. کارگران اعتصابی، تعدادی از کارکنان امور اداری را که بر سر کار حاضر شده اند وادار به اجتماع جلوی دفاتر امور اداری میکنند. جمعیتی حدود ۸۰۰ نفر گرد می‌آیند. کارگران پیشرو تلاش میکنند تا جلو تفرقه میان کارگران بومی و غیر بومی را بگیرند و توطئه مدیران شرکت و کارفرما و شورای تامین امنیت را خنثی کنند. با جا افتادن خواست بازگشت همه کارگران اخراجی به سر کار بدرجه زیادی تفرقه میان کارگران خنثی شده است.

نیروهای انتظامی از پاسگاه محل برای کنترل اوضاع فراخوانده میشوند. رئیس پاسگاه کارگران را به آرامش دعوت میکند. اما با فریاد اعتراض کارگران عقب مینشینند. کارگران همگی خواهان جوا بگوئی

مدیریت میشوند اما اثری از مدیران در شرکت نیست. کارگران به سمت ساختمان مدیریت "آب نیرو" حرکت میکنند. مدیر آب کارگران بلافاصله بظرف کمپهای مدیران و کارشناسان به پیش می‌رود. مدیر عامل و سرپرست کارگاه با اطلاع از آمدن کارگران از مسیر جاده خاکی با ماشین های پاترول فرار میکنند. اما چند نفر از آنان مورد حمله کارگران واقع میشوند.

بعدازظهر چهارشنبه نیز اعتصاب ادامه می‌یابد. شیفت شب هم در حمایت از کارگران اخراجی دست به اعتصاب می‌زنند و بدین ترتیب از چهارشنبه ۵ بهمن ماه، تمامی ۶۲۰۰ کارگر شرکت سایبر، بومی و غیر بومی، اعتصاب عمومی میشود. با تلاش مداوم کارگران پیشرو، اتحاد و یکپارچگی بر کارگران حاکم شده است. کارگران با قدرت اعلام میکنند که کلیه تاسیسات تعطیل است و ۶۲۰۰ کارگر سد تا روز شنبه ۸ بهمن ماه در اعتصاب خواهند بود.

زنده باد اتحاد آزادی، برابری، حکومت کارگری حزب کمونیست کارگری ایران

از صفحه ۱

راست تو خالی

برای اوضاع اقتصادی داغان فعلی چیست؟ بهمان اندازه مهم: چه کسی و با کدام نیرو میخواهد کودتا کند و آنرا در مقابل میلیونها مردم به جان آمده حفظ کند و تداوم دهد؟ شانس اینها برای کودتا ضعیف است. حتی ضعیف تر از جناح مقابل. نیروهای نظامی چه ارتش و چه سپاه یکدست و گوش به فرمان اینها نیستند. تعداد زیادی سربازان وظیفه وجود دارند که در هر رویایی تند و جدی علیه مردم تفنگ ها را بطرف دیگر میچرخانند. در بدنه پرسنل کادر، نفوذ جناح راست بسیار کم است. (نماینده ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه، محمدی، همین هفته در قم چنین گفت: "حفظ انقلاب (اسلامی) تنها به وجود اسلحه فراوان نیست. اعتقاد و ایمان فردی که میخواهد از اسلحه استفاده کند بسیار واجب تر از خود اسلحه

است... امروز حفظ انقلاب سخت تر از زمان جنگ است. الان اگر هر فردی وارد صحنه مبارزه با تهاجم فرهنگی شود چنان بی حیثیت می شود که نزدیکترین دوستان وی نیز از او فرار می کنند!" "سیخ بیست میلیونی" شان هم همه "قرار کرده اند" و عملا محدود به تعدادی نیروی مزدور و قوم خویش های نیروهای وفادار به رژیم است. (اخیر برای مقابله با درگیری های خراسان اقدام به استخدام "سیخ پیمانی" کرده اند!) اینها به معنای این نیست که این جانیمان قدرت خونریزی ندارند. خیر. اما ایران با ۶۰، ۷۰ میلیون جمعیت، با تجربه عظیم انقلاب ۵۷ با جنبش بیکرانی که اکنون علیه جمهوری اسلامی وجود دارد کشوری نیست که یک گروهبان با گروهانش کودتا کند و قدرت را نگهدارد. تکیه گاه مهم جناح راست در پیشبرد سیاست "بزن، بگیر، بکش تا خدا چه بخواهد"، بیش از هر چیز دوم خرداد است.

اگر دوم خردادی ها در وزارت اطلاعات، وزارت کشور و نیروهای مسلح رژیم حتی بطور فردی از دستورات ترمز کنند بخش اعظم حزب الله چرخانی قانونی فعلی روی زمین می ماند. اگر سیاست دوم خرداد مقابله مستقیم و حتی مقابله به مثل با جناح راست باشد شیرازه کل نظم و نظام اینها یک شبه میتواند از هم بپاشد. دوم خردادی ها اینرا میدانند و لگد های راست وحشی بخود را تحمل میکنند تا مگر طی زمان رام شود. میدانند کوچکترین مقاومت جدی در برابر راست میتواند چنان شکافی را باز کند که دیگر بهم آوردن آن ممکن نباشد. وقایع همین دو هفته اخیر خود گویاست. دوم خردادی ها را به جرم دفاع از رژیم شان در کنفرانس برلین محاکمه و محکوم کردند، حضرات هنوز جرئت نکرده و در واقع نمی خواهند از "محکومیت بخشی از قوه قضاییه" فراتر بروند. در مقابل گستاخی بیشتر راست، که

معاون وزیر دوم خرداد - تاج زاده - را "بدون اطلاع قبلی" و "بطور غیر علنی" محاکمه کردند، به تیبتر کردن خبر و عبارات چاپلوسانه و مطیعانه تاج زاده که ماهم از جنتی شکایت کردیم ترتیب اثر ندادند، قناعت کردند. شکوری راد در مقابل این سوال که میگویند میخواهند چند نماینده مجلس را دستگیر کنند گفت "گاهی ندهایی میرسد که بناست تعدادی از نماینده ها را بگیرند و ماهم انتظار میکشیم، ولی هنوز خبری نیست!" محمدرضا خاتمی در همانجا در پاسخ به تعرضات راست به دوم خرداد، که تا دم در خانه جناب هم رسیده است، "هرگونه حرکت خشن و تشنج آفرین را رد کرد" و گفت "تنها راهی که در پیش داریم اینست که فشار افکار عمومی موضوع را حل کند. تنها راه حل، صبر و تحمل کردن هزینه هاست". بعبارت دیگر اینها هم چارچشمی مراقب اند ببینند عکس العمل مردم چیست. اگر

مردم اعتراض نکردند و جناح راست را به عقب نراندند که نظامشان با قدری "هزینه" حفظ شده است. و اگر جفتک پرنانه‌های راست شکست خورد، که میدانند شکست میخورد، آنوقت اینها امیدوارند که با شعار "تشنج نکنید" میدان دار شوند. تا "حمایت" های برادرانشان را رفع و رجوع کنند. این تفاهم البته متقابل است. جناح راست هم میدانند که بدون دوم خرداد یک روز را دشوار به شب برساند. این هفته در اوج عریضه کشی جناح راست، سردبیر کیهان در سرمقاله ای ضمن روضه خوانی برای خطر جدالهای جناحی به بخش "اصولگرا" ی دوم خردادها پیشنهاد مصالحه داد و نوشت: اولین گام بازگشت به معیارهای اصیل است. خودی ها خود را به یکدیگر نزدیکتر ببینند تا غریبه های در کمین نشسته را به وضوح بشناسند... "در غیر اینصورت این قافله تا به حشر، لنگ است!"

گفته های هفته

علی جوادی

ali_javadi@yahoo.com

مشغله های اکبر گنجی!

دنیای وارونه ای است، حتی برای دو خردادپه! اکبر گنجی چند ماه است که در زندان اوین بسر میبرد. (اخیرا از بند "کارگری" به بند "روزنامه نگاران" انتقال یافته. جمهوری اسلامی بند زندانیان جنایی را بند "کارگری" نام نهاده؟! زندانی که خود زمانی از سربازجوهاي اصلی آن بود. او رسماً به اتهام در اختیار داشتن اسناد محرمانه وزارت ارشاد در زندان است. اسنادی که خود در ارتباط با تبیین روش اطلاعاتی و سیاسی رسانه های رژیم در برخورد به اپوزیسیون تدوین کرده و در اختیار وزارت ارشاد قرار داده بود. او به اتهام شرکت در کنفرانس برلین زندانی است. کنفرانسی که برای جلب حمایت از پروژه خاتمی بمنظور بقاء جمهوری اسلامی تدارک دیده شده بود. او در زندان رژیم اسلامی است، اما مشغله اش بقای رژیم اسلامی است.

جزوه بن بست اصلاحات، "نامه سرگشاده به رئیس دادگستری تهران" (علیزاده)، و بیانیه "روزنامه نگاران در بند" از کارهای اخیرش است. این مجموعه حاوی نکات جالبی است، گنجی به علیزاده معترض است. علیزاده مدعی است گنجی با اعتراض در دادگاه "برای رادیوهای بیگانه خوراک رادیویی تهیه کرده است." گنجی در جستجوی انصاف است. مودبانه میپرسد: "انصاف دهید بنده آبروی نظام را برده ام یا محاکمات یک سال اخیر به شدت به حیثیت نظام جمهوری اسلامی صدمه وارد کرده است. " میگوید: "بیایید از مردم بپرسیم که آیا ما علیه نظام فعالیت کرده ایم یا کسانی که حکم قتلهای زنجیره ای را صادر کردند؟" چه کسی آبروی نظام را برده است؟ هر دو نگران سرنوشت جمهوری اسلامی هستند؟

بیانیه "روزنامه نگاران در بند" نیز تلاشی در همین راستاست. میگویند: "ما گروگان

محافظه کاران تندرو هستیم." گروگان و نه زندانی! محافظه کاران تندرو و نه حتی محافظه کاران! بیانگر سیاست اخیر دو خردادپه بمنظور سوار کردن راستها بر "قطار اصلاحات" است. "محفلی" در نظام و نه کل حاکمیت جمهوری اسلامی مسبب اوضاع کنونی است! نگران اوضاع انفجاری جامعماند. هراسان از انفجار اجتماعی، اساساً واکنشی به این واقعیتند. این سیر اوضاع را زبوانه به برادران اسلامی خود گوشزد میکنند. به صورت مساله کاملاً آگاهند. "مردم این عمل را بدون پاسخ نخواهند گذارد." اما چاره ای ندارند. ناامیدند. در عجز و ناتوانی برای جلوگیری از اعتراضات مردم میکوشند برای رژیم وقت بخزند. در هراس از "پاسخ شایسته مردم" مضحکه انتخابات ریاست جمهوری ۸۰ را در جلوی مردم قرار میدهند. اما میدانند که در پایان خط قرار گرفته اند. مشغله های فکری گنجی مشغله های نیروهایی از پیش بازنده است.

اعتراف به شکست!

موسوی بجنوردی میگوید: "ما خیال نکیم با چند روز میتوانیم حجاب را نهادینه کنیم. کار چند روز نیست این مهم نیاز به زمان و کار فرهنگی دارد. ولی این که شلاق بزیم، فحش بدهیم و اهانت کنیم هیچ اثری نخواهد داشت." این اعتراف به شکست سیاستی وحشیانه برای تحمیل حجاب به زنان است. بیش از دو دهه زند، تحقیر کردند، سنگسار کردند، اما امروز همزمان که چوبه های دار و بساط کثیف سنگسار را بر پا کرده اند، ضعف و شکست در چهره شان هویداست. "اثری ندارد" این اصل قضیه است که حتی از زبان خودشان بیان میشود. این مردم تسلیم حجاب اسلامی نمیشوند. اما نفی حجاب از جانب زنان تنها گوشه ای از معضل رژیم اسلامی است. مردم عمق باورها و ایدئولوژی اسلامی رژیم را زیر



ضرب گرفته اند. اشرف پروجری مدیر کل وزارت کشور به ابعاد چنین حرکتی در جامعه اشاره میکند. اعتراف میکند که در پس تلاش برای لغو حجاب اسلامی حرکتی سترگ برای ریشه کن کردن نفوذ دین و مذهب از جامعه قرار دارد. "اگر حجاب زیر سؤال رفته به خاطر این است که حرکتی در جامعه شروع شده است که این دیدگاه را القا میکند که چرا باید دیندار بود؟" این حرکت مردم برای خلاصی از شر طاعون اسلام است. توحش اسلام در مقابل مردم بزانو در خواهد آمد. مردم اکنون بحرکت در آمده اند.

"مرگ انقلاب!"

سناریوی پایانی جمهوری اسلامی در حال شکل گرفتن است. جمهوری اسلامی در سراسیمگی سقوط است. این موقعیت رژیم اسلامی را حتی امثال ده نمکی نیز کتمان نمیکند. این سرکرده جمعیت قمه کشان اسلامی "زنگ خطر" را شنیده است. "قبل از آنکه به مرگ انقلاب برسیم." فرض همگیشان است. رژیم اسلامی در سراسیمگی مرگ است. در این معادله مسئله بر سر زمان "مرگ" است و نه نفس مرگ و یا احتمال وقوع آن! اما تفاوت جناحها در شیوه برخورد با این واقعیت است. ده نمکی میگوید میتوان "قلع و قمع کرد." از اینرو به تکاپو افتاده است. اما "سرکوب" برعکس آتش اعتراضات مردم را گسترده تر خواهد کرد. روز شروع قلع و قمع، روز شروع رودرویی نهایی با رژیم است. ده نمکی بهتر است به اوضاع "بعد از مرگ" رژیم فکر کند. بهتر است به فکر پیدا کردن و کیلی باشد که دفاع از او را در دادگاه محاکمه جانپان اسلامی بجرم جنایت بر علیه

بشریت بعده بگیرد!

پروندگان سبک بال از فراز صخره های سخت

جمهوری اسلامی سال دوم هزاره سوم (و شاید سال اول هزاره سوم را بسته به اینکه سال ۲۰۰۰ و یا سال ۲۰۰۱ را شروع هزاره سوم تلقی کنیم) با سببیت تمام آغاز کرد. حمله به مراسم جشن و شادی مردم و دستگیری و شلاق زدن بیش از ۳۰۰ تن، اعدام چندین تن در ملاء عام، صدور احکام سنگسار، تهدید هاشمی شاهرودی که ۸۰۰ تن در لیست اعدام قرار داده شده اند شروعی بر این آغاز است. صدور احکام وحشیانه سنگسار و اعدام و قطع اعضا بدن خشم و نفرت جهانیان را برانگیخته است. اعتراضات فعالین حزب کمونیست کارگری بر علیه اعدام و احکام سنگسار بازتاب گسترده ای در جهان داشته است.

اما در همین شرایط سازمان ملل هدیه ویژه ای برای خاتمی تدارک دید! رئیس جمهور رژیم سانسور، ترور، اعدام، فقر و زن ستیزی مورد قدردانی ویژه سازمان ملل قرار گرفت. حتماً اینهم گوشه ای از تلاش سازمان ملل بمنظور گسترش "حقوق بشر" است. انتظار بیشتری نباید داشت. "حقوق بشر" ابزاری در خدمت پیشبرد سیاست دولتهای امپریالیستی است. ابزاری است سیاسی و ربطی به حقوق انسانها ندارد. اما صحبتهای خاتمی در زمان دریافت این هدیه به همان اندازه اقدام سازمان ملل قابل توجه است. خاتمی اظهار امیدواری کرد که روزی: "همه انسانها همچون پروندگان سبک بال از فراز صخره های سخت و دریاها به سوی آینده ای توام با آرامش و سرافرازی و پیشرفت به پرواز در آیند." یکی بداد این سید برسد!

قابل توجه طراحان و گرافیک ها آرم حزب کمونیست کارگری را طراحی کنید

بنا به تصویب پلنوم ۱۳ کمیته مرکزی، لازم است آرم حزب کمونیست کارگری در اسرع وقت تهیه شود. بدینوسیله از همه علاقمندان و بویژه طراحان و گرافیک های باتجربه دعوت میکنیم ما را در این کار یاری کنند. طرح پیشنهادی خود را بصورت فاکس و یا فایل تصویری کامپیوتری برای ما ارسال کنید. لازم است در طرح آرم حزب نکات زیر در نظر گرفته شود.

* الزامی به استفاده از آرم سنتی داس و چکش نیست.
* حتی اگر در طرح رنگ بکار رفته باشد، باید طرح آرم بصورت تک رنگی (سیاه و سفید) هم قابل استفاده باشد.

* از نظر عملی باید آرم حزب برای یک فعال سیاسی بسادگی قابل رسم باشد (روی در و دیوار، پوستر ها و غیره). از اینرو سادگی آرم و محدود بودن اجزاء آن یک امتیاز محسوب میشود.

دفتر مرکزی حزب کمونیست کارگری

شماره فاکس
0044 (0)8701207766
haftegi@yahoo.com

ای میل

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید
www.radio-international.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

آموزش و انتشارات
 ۳ - شهلا دانشفر، رئیس دفتر مرکزی
 ۴ - اصغر کریمی، دبیر تشکیلات خارج کشور
 ۵ - اسد گلچینی، مسئول سازماندهی و ارتباطات تشکیلات کل کشور
 ۶ - آذر ماجدی، رئیس رادیو انترناسیونال
 ۷ - کورش مدرسی، دبیر کمیته تشکیلات کل کشور
 ۸ - مریم نمازی، مسئول فاندربیزینگ و روابط عمومی

دفتر مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
 ۶ بهمن ۱۳۷۹ - ۲۵ ژانویه ۲۰۰۱

ترکیب هیات دبیران حزب کمونیست کارگری تعیین شد

بنا بر موازین اساسنامه ای حزب کمونیست کارگری ایران، به پیشنهاد لیبر حزب و با رای اعتماد دفتر سیاسی، هیات دبیران حزب به شرح زیر تعیین شد:

۱- آذر مدرسی، رئیس هیات دبیران و دبیر تبلیغات مرکزی
 ۲- علی جوادی، رئیس کمیته مالی و دبیر

دیدار و گفتگو با رهبران حزب کمونیست کارگری

میزبانان شما از کمیته مرکزی حزب

اصغر کریمی فاتح شیخ ثریا شهابی مصطفی صابر

تورنتو: دانشگاه تورنتو ۳ فوریه - ساعت ۶ و نیم عصر

تلفن اطلاعات 737 9500

حزب کمونیست کارگری ایران - تشکیلات کانادا

روزنه دات کام

www.rowzane.com

روزنامه اینترنتی روزنه کلیه اطلاعاتیه ها و مقالات رسیده از نویسندگان و سازمانهای گوناگون را منتشر میکند
 روزنه هر روز منتشر میشود

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده - دبیر کمیته کردستان: 0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان: 0049-177 569 2413

بهورز مدرسی - دبیر سازمان جوانان کمونیست: 0049172 295 7603

در کنفرانس نهم تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری شرکت کنید

قابل توجه عموم

کنفرانس تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۷ و ۱۸ فوریه برگزار میشود.

شرکت در کنفرانس برای عموم آزاد است و علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنفرانس شرکت کنند. رسانه ها نیز امکان تهیه گزارش از کنفرانس را دارند.

تعدادی از کادرهای مرکزی حزب نیز در کنفرانس شرکت خواهند داشت.

این فرصت مناسبی برای آشنایی با تشکیلات حزب، اعضاء و کادرهای آن، همینطور کادرهای مرکزی حزب، در اجلاس سالانه اعضای حزب در سوئد است.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و جزئیات بیشتر در مورد کنفرانس میتوانید از طریق شماره تلفن، فاکس و ای میل زیر تماس بگیرید.

Tel: (46) 070-765 3234

Fax: (46) 083 99734

E-mail Konfrans9@yahoo.se

کنفرانس سالانه تشکیلات آلمان

قابل توجه عموم

در روزهای ۱۰ و ۱۱ فوریه هفتمین کنفرانس سالانه تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران برگزار میشود. این کنفرانس علنی است و شرکت همه علاقمندان در آن آزاد است.

با شرکت در این کنفرانس ها میتوانید از نزدیک با کادرها و اعضای حزب در آلمان، همینطور کادرهای مرکزی حزب آشنا شوید.

از همه علاقمندان دعوت میکنیم برای دریافت اطلاعات بیشتر و رزرو جا با شماره تلفنهای زیر تماس بگیرند:

(0049)0172 874 4196

(0049) 0173 872 5185

انترناسیونال هفتگی را در ایران و خارج تکثیر و پخش کنید

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.iwsolidarity.com

www.medusa2000.com

www.marxsociety.com

www.kvwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:

520 5164 008

BLZ: 10090000

Beliner Volksbank

Germany

Website:

www.haftegi.com

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

انترناسیونال هفتگی

Address:

BM Box 8927

London

WC1N 3XX

England